ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГОГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

№_______

пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление
от 10.02.2012 № 36
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», типовым перечнем муниципальных услуг, администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 10.02.2012 № 36 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:

1.1. Наименование административного регламента читать в новой редакции:
«Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»

1.2. Пункт 2.10. административного регламента читать в новой редакции:

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении услуги и при получении результата предоставления услуги составляет 15 минут.

Среднее число обращений представителей бизнес-сообщества в орган местного самоуправления для получения муниципальной услуги, связанной со сферой предпринимательской деятельности – 2.»

2.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором по имуществу, землепользованию, дорожной деятельности и работе с населением Елькину Светлану Геннадьевну.
Глава администрации

Ленинского городского поселения

Е.В. Огаркова

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по
работе с населением

А.Н. Глушкова
СОГЛАСОВАНО

Юрист, ведущий специалист по

юридическим вопросам

А.В. Ломакина

Разослать: администрация Ленинского городского поселения, отдел экономического развития администрации Шабалинского района